
OHLÁŠKY 
V KOSTELE PANNY MARIE POMOCNICE V BRNĚ-ŽABOVŘESKÁCH                          

v týdnu od 15.10. do 22.10.2023 

 Dnes je 28. neděle v mezidobí, v je pondělí je památka sv. Hedviky, řeholnice. 
V úterý je památka sv. Ignáce z Antiochie, biskupa a mučedníka a ve středu je 
svátek sv. Lukáše, evangelisty. V sobotu je památka bl. Karla Rakouského. Příští 
neděle je 29. neděle v mezidobí. 

 Příští neděle (22.10.) je misijní neděle. S tím je spojena sbírka na papežská misijní 
díla a aktivita nazývaná Misijní koláč. Misijní díla můžete tedy příští neděli podpořit 
darem do nedělní sbírky, napečením něčeho dobrého ke kávě nebo také tím, že si 
některou z upečených dobrot zakoupíte. To, co napečete do Misijního koláče, stačí 
přinést přede mší sv. na připravené stoly. Všem, kdo se takto budou podílet na 
podpoře misií, velké díky.  

 Příští neděli (22.10.) si mohou děti na mši sv. v 9:30 samy připravit na kartičku 
přímluvu. Tyto kartičky se pak ponesou v obětním průvodu spolu s obětními dary. 

 Ve středu 25.10. v 19:00 bude další Žabovřeské rozmlouvání. Hostem bude 
mimořádný katolický myslitel, biblista, spisovatel a kazatel, redemptorista P. Petr 
Beneš.  

 Salesiánská asociace Dona Boska (SADBA) zve každého, kdo cítí sympatie, 
povolání nebo jej láká misijní služba ve světě nebo i doma, k zapojení do projektu 
Adopce nablizko. Na webu www.adopcenablizko.cz najdete přihlášky a všechny 
potřebné informace. 

 Adventní jarmark bude. Po roce vás opět zveme na adventní jarmark, který se 
uskuteční v neděli 3. prosince v dopoledních hodinách. 
Do jarmarku se můžete zapojit jako tvůrci darováním výrobků anebo jejich 
zakoupením. Uděláte tak někomu radost a zároveň podpoříte zdejší salesiánské 
dílo, protože výtěžek z akce bude věnován na rekonstrukci předsálí sálu pod 
kostelem. 
Přesnější informace pro tvůrce najdete na letáčku vzadu v kostele, na recepci 
střediska nebo ke stažení na webu farnosti. 
S dalšími dotazy se obraťte na organizátory akce: Majku Kučerovou FMA, 
Olgu Ekslerovou, Janku Kolčákovou. Těšíme se na Vás. 

 


